
H L Á Š E N Í   M Í S T N Í H O   R O Z H L A S U 
 

PONDĚLÍ – 31. 10. 2022 

Milí spoluobčané. 

Přejeme vám hezký den. Vyslechněte hlášení. 

 

 

 

V úterý 1. listopadu v 17.00 hodin se koná v zasedací místnosti OÚ 

USTAVUJÍCÍ ZASEDÁNÍ NOVĚ ZVOLENÉHO ZASTUPITELSTVA OBCE PŘÁSLAVICE,  

na které jste všichni srdečně zváni. 

 

 

 

Ve středu 2. listopadu v době od 8.30 do 9.00 hodin se uskuteční před OÚ  

PRODEJ ŽIVÝCH RYB Z TOVAČOVA. 

Budou se prodávat tyto ryby: kapr 115,- Kč/kg,  

pstruh duhový 185,- Kč/kg, tolstolobik 70,- Kč/kg a amur 120,- Kč/kg. 

 

 

 

ZŠ a MŠ Přáslavice a Spolek rodičů zvou děti s rodiči na  

SVĚTÝLKOVOU SLAVNOST,  

která se bude konat ve čtvrtek 3. listopadu. 

Sraz před budovou základní školy je v 16.30 hodin. 

Světýlkový průvod projde vesnicí a ukončen bude programem na hřišti.  

Zde bude možno zakoupit teplé nápoje a občerstvení z udírny. 

Vezměte s sebou lampiony a lucerničky. 

  

 

 

VINAŘSTVÍ HOLÁNEK přijede ve čtvrtek 3. listopadu s pojízdnou vinotékou.  

Přiveze kvalitní sudová a lahvová vína. Tento týden bude za zvýhodněnou cenu 

polosladké Rulandské bílé 2021 za 145 Kč (běžně 180 Kč)  

a suchý Ryzlink rýnský 2020 jen za 160 Kč (běžně 200 Kč). 

Vinotéka bude stát od 14.45 do 15.05 hodin u OÚ. 

 

 

 

HALLOWEEN PÁRTY pro děti se uskuteční v sobotu 5. listopadu od 14.00 hodin  

na velkém sále OÚ.  

Na programu je mini diskotéka, zábavné hry, výtvarná dílnička a tombola. 

Občerstvení zajištěno, vstupné je 30,- Kč, masky mají vstup ZDARMA. 


